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REPUBLIKA E SHOIPERISE AT A
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V20120525202 B HHE

DEGA VENDORE TIRANE
NOTER MIMOZA R. SHEHU

DATE 26/07/2022
NR REFP 5357

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 26/07/2022, para meje Noteres MIMOZA R, SHEHU, Anétare na Dhomén Kombétare
té Noterisg, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Re"Abdyl Frashéri®, PI1.3/3, u paraqit
personalisht:

KERKUES/T:

Kristo Fero, atésia Vangjel, amésia Aleksandra, shtetas Shqiptar, lindur né Giirokastér dhe banues né
DROPULL, me adresé Zoodhohu Pijis 02030084; Nd. 43; H. 1; Dropull I Poshtém; Goranxi; 6005;
Dropull, lindur mé 21/12/1991, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési 18 ploté jundike pér (8
vepruar, pér identitetin ¢ 1€ cilit u garantova me Letemmjoftim 1D nr, 034789376 dhe nr.

personal 1112210195, .

Vula apostile shtetit Turk (17)

Uné Moterja, pasi i béra t# garté personit € mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paragitje té
dokumenti t& rremé: béra krahasimin ¢ pérmbajtjes € dolumentit origjinal me fotokopjen ¢
paraqitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jang beré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té fjera (8
dyshimta.

Si rrjedhim, n# bazé 1€ nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 1€ ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”,
Vértetoj se fotokopja e dokumentit t& paragitur nga kérkuesi para meje Noteres, Eshié ¢ njéjté me
dolumentin origjimal.

M@ zhatim t& liggit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj 18 dhénat personale t& kérkuesit 1€ kétij dokumenti, né ményré &

drejté dhe t& ligjshme,
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REPUBLIKA E SHOIPERISE | MVAARAAT
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE oty e

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER MIMOZA R. SHEHU

DATE 26/07/2021
NR REF 5359

VEERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 26/07/2022, para meje Notere MIMOZA R. SHEHU, anétare né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Re"Abdyl Frashéni®, P11.3/3, u paragit
personalisht:

PERKTHYES:

Elisa Nikaj, atésia Lefter, amésia Zhuljeta, shtetase Shqiptare, lindur né Burrel, Mat dhe banues né
TIRANE, me adresé 3 Deshmoret 03920006, Nd. 64; H. 3; Kashar; Yzberish; 1050; Tirang, lindur
mé 27/08/1988, gjendja eivile “begare™, madhore, me zotési & ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim 1D ne. 033225385 dhe nr. personal 1858270531 , .

Pérkihivesja 8shté i licencuar nga Ministria ¢ Drejiésisé, ic cili/a mé deklaroi se pérkthen me
pérpikmén dhe saktesi dokumentin bashkangjitur “Wula apostile”, nga gjuha Anglisht o€ gjuhén
Shqip dhe e nénshkroi mregullisht pérpara meje Noteres.

Né referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”;” né Republikén e Shqipenis¢
uné Noterja vertetohed nénshkrimi i pérkthyeses.

Nié zhatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrajtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaraj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhiénat personale té subjekteve t& kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe t€ ligjshme.
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REPUBLIKA E SHOIPERISE AT A
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V20120525202 B HHE

DEGA VENDORE TIRANE
NOTER MIMOZA R. SHEHU

DATE 26/07/2022
NR REFP 5357

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 26/07/2022, para meje Noteres MIMOZA R, SHEHU, Anétare na Dhomén Kombétare
té Noterisg, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Re"Abdyl Frashéri®, PI1.3/3, u paraqit
personalisht:

KERKUES/T:

Kristo Fero, atésia Vangjel, amésia Aleksandra, shtetas Shqiptar, lindur né Giirokastér dhe banues né
DROPULL, me adresé Zoodhohu Pijis 02030084; Nd. 43; H. 1; Dropull I Poshtém; Goranxi; 6005;
Dropull, lindur mé 21/12/1991, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési 18 ploté jundike pér (8
vepruar, pér identitetin ¢ 1€ cilit u garantova me Letemmjoftim 1D nr, 034789376 dhe nr.

personal 1112210195, .

Vula apostile shtetit Turk (17)

Uné Moterja, pasi i béra t# garté personit € mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paragitje té
dokumenti t& rremé: béra krahasimin ¢ pérmbajtjes € dolumentit origjinal me fotokopjen ¢
paraqitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jang beré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té fjera (8
dyshimta.

Si rrjedhim, n# bazé 1€ nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 1€ ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”,
Vértetoj se fotokopja e dokumentit t& paragitur nga kérkuesi para meje Noteres, Eshié ¢ njéjté me
dolumentin origjimal.

M@ zhatim t& liggit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj 18 dhénat personale t& kérkuesit 1€ kétij dokumenti, né ményré &

drejté dhe t& ligjshme,
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REPUBLIKA E SHOIPERISE | MVAARAAT
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE oty e

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER MIMOZA R. SHEHU

DATE 26/07/2021
NR REF 5359

VEERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 26/07/2022, para meje Notere MIMOZA R. SHEHU, anétare né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Re"Abdyl Frashéni®, P11.3/3, u paragit
personalisht:

PERKTHYES:

Elisa Nikaj, atésia Lefter, amésia Zhuljeta, shtetase Shqiptare, lindur né Burrel, Mat dhe banues né
TIRANE, me adresé 3 Deshmoret 03920006, Nd. 64; H. 3; Kashar; Yzberish; 1050; Tirang, lindur
mé 27/08/1988, gjendja eivile “begare™, madhore, me zotési & ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim 1D ne. 033225385 dhe nr. personal 1858270531 , .

Pérkihivesja 8shté i licencuar nga Ministria ¢ Drejiésisé, ic cili/a mé deklaroi se pérkthen me
pérpikmén dhe saktesi dokumentin bashkangjitur “Wula apostile”, nga gjuha Anglisht o€ gjuhén
Shqip dhe e nénshkroi mregullisht pérpara meje Noteres.

Né referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”;” né Republikén e Shqipenis¢
uné Noterja vertetohed nénshkrimi i pérkthyeses.

Nié zhatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrajtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaraj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhiénat personale té subjekteve t& kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe t€ ligjshme.
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1.Dispozitat e Pérgjithshme

1.1. Dega shyglptare ¢ Kompanise Temelsu Uluslararas: Mihendislik Hizmetleri A.5. (Kompani e
Shérbimeve Inxhinierike Ndérkombitare) e cila [né vijim do te referohet si Degg), &shté kerijuar mi
daten 11 shkurt 1985 dhe me numér regjistrimi 56349, né kuadér té ligjeve 18 Republikiés sé Turgisé
dhe funksionon duke ushtruar aktivitetin e saj né adresén;Yildizevler 721. Sokak Nr 6, Ankara, Turg
06550. [me te] né vijim do te referohat =i "Kompania").

1.2. Dega éshté nje njési strukturore ¢ Kompanisé dhe Dega dhe sipas ligjeve té Republikas sé
shgipérisé nuk zoteron personalitet juridik té vecants,

1.3, Emrii ploté i degés 8shié "Dega e Shgipérisé e Kompanise Temelsu Uluslararas: Miihendislik
Hizmetleri Anonim.Sirketi”.

1.4. Dega eshie themeluar né gytetin Tirani, né Republiken e Shqipérisa.

1.5, Dega ushtron veprimtaring e saj né kuadér t8 kétlj statuti, dokumenteve 1 tjera themeluese dhe
ligieve Lé Republikes s& Shgipérise, Té gjitha dokumentet pérkatése té Shoqérise, duke pérfshirs por
pa u kafizuar né lidhje me udhézimet, rekomandimet, parimet dhe politikat, jang té detyrueshme
pér Degén pitr sa kohé gé nuk shkelin liglet e Republikiés sé Shgipsrisa,

1.6 Dega ka 1€ drejté té hapd dhe té administroj llogari né bankat shgiptare, né monedhén vendase
dhe né monedha Lé tjera té huaja.

1.7. Dega eshte krijuar pér nj# kohé 1@ pakufizuar.

2.Fusha e Veprimtarisé sé Degés

2.1. Dega do té funksionoj® né geshijel e méposhtme.

* Té gjitha llojet e veprimtarive 1é shérbimeve inxhinierike dhe konsulencés, pérgatitien e
masterplanit dhe raporteve té fizibilitetit, projekiet pérfundimtare dhe projekiet e zhatimit,
shirbimet e mbikéqyrjes sé ndértimit, sherbimet & projektimit dhe inspektimit t&8 ndértesave,
shérbimat e menaxhimit t& projekteve, shérbimet & menaxhimit t€ kontratave brenda kufijve té
Republikés s£ Shoipérisé edhe brenda fushis s& veprimtarisé s& Kompanisa,

» Aktivitetet arkitekturore dhe aktivitetet e konsulencés arkitekturore |

* Aktivitetet e planifikimit té gytetit dhe rajonit.

= Aktivitetet e arkitekturgs s& peizazhit dhe aktivitetet e konsulencés arkitekturore mbi peizazhin.

* Aktivitete inxhinierike pér shqyrtimin e sipérfages £ tokes dhe hartimin e hartave {matjet
gleederike, fotogrametrike dhe hidrografike, shérbimet e topografisé dhe pérgatitja e hartave
rrugore, kadasirale, lopografike etj.).

o Aktivitete inhinierike dhe kensulente pér projekiel @ ndirtimit,

* Aktivitete inxhinierike pér kiérkime dhe shérbime konsulence pér aktivitetet gjeologjike, gjeofizike
dne aktivitetet inxhinberlke 1& ngjashme (depozita minerale, formimi i tokiés néntokésore, etj,

= Aktivitete inxhinierike dhe konsulente pér projektet e transportit lﬂvﬂwe, tureel, hekurudhis,
aeroport, projekte té transportit t& naftes dhe gazit, port etj.) & i_'_ﬂr ‘:"'11
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= Aktivitete inxhinierike dhe konsulente pér projektet e ujit, kanalizimit dhe kullimit (sistemet e
shperndarjes se ujit té pijshém, stacionet e pompimit, sistemet e menaxhimit t8 ulérave t# shiut,
projektet & grumbidlimit té ujirave 18 reza, etj)

* Aktivitete inshinierike dhe konsulente pér projektet e industrisé dhe prodhimit {mullin], rafineri,
automjete transporti, makineri industriale, atj.)

* Aktivitete inxhinerike dhe konsulente pér projektet energjetike [shérbime pér termacentralet dhe
linjat & transmetimit dhe shpérndarjes sé energjisé per ata qé pérdorin léndé djegése energjetike si
qymyrl, nafta dhe gazi, berthamore, uji, dielli, era dhe energji té tjera).

= Té gjitha transaksionet dhe aktivitetet administrative, financiare dhe tregtare gé lidhen
drejtpérdrajt ose térthorazi me ¢éshtjet e listuara mé sipér.

3. Administrimi | | Degés

3.1. Dega do te menaxhohet nga Kompania,

3.2, Kompetencat e kompanisg jané si meé poshti:

* Te ndryshoje rregulloret ¢ statusit té Degés kur &shté e nevojshme,

= Té pércaktojé rregullat dhe objektivat e pérgjithshme né lidhje me funksionimin e degés,

* Té kontrollojé performancén e degés, té udhezojé Drejtuesin & Degis né lidhje me kryerjen e
aktiviteteve 18 degés né pErputhje me politikat e Kompanisé,

= plratirnd | strukturis sié degis dhe ndryshimet né kBté strukturs,

» Té emérojé dhefose shkarkojé dhe nese shté e nevojshme Drejtorin e degas edhe
Zevendésdrejtorin e degés,

* Miratimi | buxheteve vietore t& Degés dhe monitorimi dhe kontrolli | rregullt | shpenzimeve t&
Degés;

« Miratimi i transferimit té aseteve té Shogérisé né Degé dhe/ose pérdorimi i kétyre aseteve nga
Dega, duke pérfshirg vendndodhfen e zyris, pajisjet, mjetet dhe pajisjet e komunikimit,

* Té autorizojé Drejtorin @ Degés pér té béré marréveshje financiare gé jané té pérshtatshme ose (@
nevajshrme pér funksionimin e deges, & L %“*q,

degis né pérputhje me politikat dhe objektivat & Kompanisé.

* Drejtuesi i degés éshté pérgjegiés pér menaxhimin e aktiviteteve i.. D
degiés emirohet nga Kompania. =

i -:%.:: LD 111'-4'1-“’
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3.4. Drejtuesi | Deges vepron né bazé 18 Prokurés (“Prokuri”) q& do t¢ jepet nga Kompania, Drejtori |
Deges dhe Kompanise ;me nénshkrimin & marréveshjes sé punis percakicher dér t tiera, detyrat e
ryres s8 Drejtorit 18 Degis, shtrifjen @ kompetencave té tij, dispozitat pér pagén dhe kompensimin.
3.5 Kompetencat @ Drejtorit t8 Degés jané si mé poskibe:
= Perfagésimin e Kompanisé dhe Degés prané organeve shtetérore shgiptare, arpaneve &
vetéqeverisjes vandore shgiptare, organizatave shtetérore dhe jogeveritare shqiptare, noteréve
private dhe puliké dhe té giithe personave té tjeré juridiké né lidhje me funksionimin e Degés;

* Té nénshkruajé dhe té dorBzajé né emér t8 Kompaniseé ose Degés dokumentet né lidhje me
funksionimin e Degés prané institucioneve shtetérore shgiptare, organizatave L& vetégeverisjes
vendore shgiptare dhe personave ose personash té tlerg Jurldiks, si dhe t& marré prej tyre
dokumentet pérkatése kur Eshté e nevojshme;

* Hapjen, funksionimin ose mbylljen e llogarive né bankat shgiptare, si né monedhén kombétare
shgiptare ashiu edhe né monedha té tjera;
= Té pérgatisé, té nénshkruajé dhe té ekzekutojé marréveshje té pérshtatshme dhe té nevajshme pér
funksionimin e Degés, duke pErfshirg, por pa kufizim, né pérputhje me kété Kod dhe udhézimet me
shkrim té Shogérisé, né marriveshjet e girasé pér hapésirat zyré dhe marréveshje té ngjashme pér
furnizimin té pajisjeve dhe marréveshjeve té tjera gé do té béhen me ofruesit e shérbimeve:

* Blerja, pérdorimi ose dispanimi | aseteve 18 pérshtatshme ose té nevo|shme par funksionimin e
Deges, brenda kuadrit té& rregullave té miratuara nga Kempania;

= Té nénshkruajé kontrata pune me puncnjiésit e degiis, t8 ndryshaje keto marr@veshje dhe 18 zgjidhé
kEto marréveshje kur 8shté e pevajshme; gjithashtu té nénshkruajé dokumentet e biznesit té Degés
né kuadrin e rregullave t& miratuara nga Kompanda;

* Posedimin e urdhrave dhe udhBzimeve té detyrueshme pér punonjisit o depés;

& Krijimi, plotésimi dhe nénshkrimi i t& gjitha llojeve té deklaratave tatimore, rimbursim taksash,
aplikimeve, sipérmarrjeve, deklaratave dhe pérgjigjeve té tyre dhe té gjitha dokumenteve té
ngjashme ge lidhen me funksienimin, financat, pasurité dhefose punonjésit e degés, dhe t'l dorézojé
kéto dokumente organeve tatimore, agjencisé shtetérore té statistikave, Fondit 1é Pensioneve
Shpiptare dhe institucioneve dhe organizatave té tjera pérkatise;

* Marrja dhe perdorimi i automjeteve pér llogari t& degeés; gjithashtu t8 béjé aplikimet e nevojshme
pEr regjistrimin ose cregjistrimin @ mjeteve dhe 18 kryeje t# gjitha veprimet e tjera té nevajshme pér
k&tE qillim;

* Té marre té glitha masat e nevojshme ose & do t& memen né dobl té Kompanisé né lidhje me
funksionimin e degés dhe 18 kryejé té gjitha puniét dhe transaksionet gé duhen biré,

3.6. Ne rast se drejtor | degiés mungon pérkohésisht né detyrén e tij (ne rastet kur eshte me
pushime, pushim mjekésor, situata té tjera etpme urdhér té Drejtorit (8 Degﬁs-ln:i tencat mund T
transferohet njé personi tjetér;
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Mg kéte rast, pérveg rasteve kur pErcaktohet ndryshe né Prokuré ose udhézohet ndryshe nga
Kompania, té gjitha dispozitat né lidhje me menaxherimin e degés do tié zhatohen gjithashtu per
personin interesues né fjalé.
4.7. Drejtori | Degés vepron né pérputhje me céshtjet q& pérmban Prokura, dokumentet e
brendshme L& Shogérisé me kété Rregullore dhe té glitha vendimet e tjera specifike té marra nga
Kompania né veprimtaring e tij dhe | zbaton kéto céshtje. Drejtori | Degés | raporton Kompanisé né
lidhje me veprimtaring dhe funksionimin e Degés né kohén e duhur 18 pércaktuar nga Shonéria,
4, Pasurité e Degés
4.1. Pronesia e gdo lloj prone té transteruar né Degé nga Kompania i pérket kompanisé. TE glitha
transferimet duhet té bEhen né pérputhje me legjislacionin shgiptar.
4.1. Dega fiton pronésing ligiore tié té gjitha llojeve 18 mallrave né emér té Kompanisé dhe brenda
kuadrit té rregullave € pranuara nga Kompania edhe né pérputhje me buxhetin vjetor 1é miratuar
nga Kompania brenda Degis
4.3, Kompania, sipas kompetencave gé vieréson, né ¢do kohé mund té kufizojé pérdorimin e degits té
mallrave né pronési té kampanisé dhe 18 vendosura né degé, ose mund 18 béji dispozita 18
ndryshime pér kito mallra, duke pérfshiré por pa u kufizuar né transferimin e t& drejtés per 18
pérdorur kéto mallra té tieréve, dhinien me gira ose transferimin e tyre né nén-njiési t8 tera té
Kompanise,
4.4. Dega mund &€ lidhé marréveshje né lidhje me pérdorimin e malirave né emér té Kompanisé dhe
brenda kuadrit té rregullave 18 pranuara nga Kompania dhe brenda buxhatit vietor & Degés té
miratuar nga Kompania, né idhje me perdorimin e mallrave, duke pérfshirgé por pa v kufizuar vetém
né marrjen me qira W& hapésirave dhe pajisjeve pér ryra,
4.5. Kompania ka té drejie t& vendosé njé shurmé kufi pér transaksionet e kryera nga Dega né lidhje
me malirat né ¢do kohe.
5. Punonjiisit e Degés
3.1. Numisi i njereézve qé punojné né degé dhe struktura e degés pércaktohen nga Kompania.
5.2. Kompania, sipas gjivkimit té saj, mund t& punésojé shtetas shgiptaré, shtetas t8 huaj ose shtetas
pa shtetesi pér té punuar né Degé.
5.3. Marrédhéniet e punés midis Kompanisé dhe punonjésve 1é saj né degié bazohen né ligjet
shgiptare.
a4, Drajtori | degis, éshté | autorizuar individualisht té emérojé ose shkarkojé personel né Degé, si
dhe té marre té gjitha llojet e vendimeve i lidhen me biznesin, brenda kuadrit t& rregullave té
Kompanise, Ni kiétd kuadér, drejtori | degés mund 1€ nénshkruajé marréveshje punésimi me
punonjisit e degés, si dhe 1@ gjitha dokumentet g kané té bejné me punen duh;E pérfshiré por pa u
kufizuar né rregulloret e puniés dhe rregullat e siguriss né puné, 7 = P
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Kontabilitet], Raportimi dhe Kontrolli

6.1. Dega pércakton politikat kontabél dhe raportuese dhe gjithashtu derézon raportet, dosjet dhe
deklaratat & mésipérme prané autoriteteve pérkatése sic pércaktohet nga ligli shglptar.

6.2, Kompania ka té drejté né cdo kohé sipas gjykimit té saj té adoptojé politikat dhe parimet e saj t&
brendshme kontabél gé do t€ jené te detyrueshme pér Degén, pérveg politikave dhe parimeve tié
kontabilitetit dhe raportimit t8 pércakiuara nga ligji shgiptar.

6.3, Zyrtari | Kontabilitetit té Deges éshté drejtpérdrejt pérgjegjiis ndaj Drejiorit 18 Deges,
6.4. Auditimi i brendshém i degés kryhet nga Kompania.
7. Likuidimi

7.1. Dega mund té likuidohet me vendim teé Shogérisé ose né kushte té tjera té parashikuara nga ligji
shaiptar,

7.2, Likuidimi vullnetar | degés kryhet né kuadrin e ligjit shgiptar.
8. Dispozita té ndryshme

£.1. Kjo Rregullore éshité nénshkruar né dy (2) kopje. Kjo Rregullore hyn né fugi menjéheré pas
miratimit té saj.

B2 T gjitha ndryshimet né kété Kod do té zbatohen sipas vendimitt t& Kompanisé,
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quajter DEMIR INOZU, dhe per te vepruar 5 te AUTORIZUAR né emér té te kompanise TEMELSU ULUSLARARASE
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V20120525202 B HHE

DEGA VENDORE TIRANE
NOTER MIMOZA R. SHEHU

DATE 26/07/2022
NR REFP 5357

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 26/07/2022, para meje Noteres MIMOZA R, SHEHU, Anétare na Dhomén Kombétare
té Noterisg, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Re"Abdyl Frashéri®, PI1.3/3, u paraqit
personalisht:

KERKUES/T:

Kristo Fero, atésia Vangjel, amésia Aleksandra, shtetas Shqiptar, lindur né Giirokastér dhe banues né
DROPULL, me adresé Zoodhohu Pijis 02030084; Nd. 43; H. 1; Dropull I Poshtém; Goranxi; 6005;
Dropull, lindur mé 21/12/1991, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési 18 ploté jundike pér (8
vepruar, pér identitetin ¢ 1€ cilit u garantova me Letemmjoftim 1D nr, 034789376 dhe nr.

personal 1112210195, .

Vula apostile shtetit Turk (17)

Uné Moterja, pasi i béra t# garté personit € mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paragitje té
dokumenti t& rremé: béra krahasimin ¢ pérmbajtjes € dolumentit origjinal me fotokopjen ¢
paraqitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jang beré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té fjera (8
dyshimta.

Si rrjedhim, n# bazé 1€ nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 1€ ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”,
Vértetoj se fotokopja e dokumentit t& paragitur nga kérkuesi para meje Noteres, Eshié ¢ njéjté me
dolumentin origjimal.

M@ zhatim t& liggit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj 18 dhénat personale t& kérkuesit 1€ kétij dokumenti, né ményré &

drejté dhe t& ligjshme,
NOTER )|
i
MIMOZA R. SHEHU
¥
[ / ,/’{
pLiLLE TARIRE. A
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DEGA VENDORE TIRANE

NOTER MIMOZA R. SHEHU

DATE 26/07/2021
NR REF 5359

VEERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 26/07/2022, para meje Notere MIMOZA R. SHEHU, anétare né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Re"Abdyl Frashéni®, P11.3/3, u paragit
personalisht:

PERKTHYES:

Elisa Nikaj, atésia Lefter, amésia Zhuljeta, shtetase Shqiptare, lindur né Burrel, Mat dhe banues né
TIRANE, me adresé 3 Deshmoret 03920006, Nd. 64; H. 3; Kashar; Yzberish; 1050; Tirang, lindur
mé 27/08/1988, gjendja eivile “begare™, madhore, me zotési & ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim 1D ne. 033225385 dhe nr. personal 1858270531 , .

Pérkihivesja 8shté i licencuar nga Ministria ¢ Drejiésisé, ic cili/a mé deklaroi se pérkthen me
pérpikmén dhe saktesi dokumentin bashkangjitur “Wula apostile”, nga gjuha Anglisht o€ gjuhén
Shqip dhe e nénshkroi mregullisht pérpara meje Noteres.

Né referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”;” né Republikén e Shqipenis¢
uné Noterja vertetohed nénshkrimi i pérkthyeses.

Nié zhatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrajtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaraj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhiénat personale té subjekteve t& kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe t€ ligjshme.

NOFER ~

M[hfézﬁ R. ﬁHEHU
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1.1, Temelsu Uluslararas: Muohendislik Hzmedler A 3. 'nin Amavutiuk Subasi {mld%ﬁ%@i@m
clarak amilacaktr), Torkive Cumhuriyetl yasalan cerpevesinde 11 Jubat 1935 tarhinde 56329
sich numaras e kuruimus ve Yildizevier 721 Sckak No: 6, &nkara, Torkive 0G550 adresinde
faaliyet gasteren Temelsu Uluslararasi Mihendislik Hizmetleri A.5. (Bundan biyle "Firket”
ofarak anilacakiir] tarafindan kuruimusgtur,

1. Genel Hikimler

1.2 3ube, Zirketin yapisal bir binmidir ve Subenin Arnavutluk Cumhuryeti yasalan gergevesinde
aynca bir thzel kigiigi yoktur.

1.2, Zubenin tam adi; “Temelsu Wuslararasi Mihendislik Hizmetleri Anonim Sirketi'nin
Amavutluk Subesi” dir,

1.4 Sube, Amavutiuk Cumburiyeti'nde Tiran sabwinde kurulmusgtur,

1.5.Zube faaliyetlerini, imbu fizik, difer kurulugs belgeler ve Amavutiuk Cumburivell yasalan
percevesinde yoritor, Talimatlar, tavaiveler, prensip ve politikalar da dahil olup bunlarla zinirk
olmaksizin Sicketin ilgili tom belgeleri, Armavutiuk Cumburiyetinin vasalanm il stmedidi
slrace Sube (zerinde badlaycidir.

1.6. Sube, Amavutiuk Bankalarinda, verel para biriminde ve difer dévizlerde hesap agma ve igletme
hakkina sahiptir

1.7 Subs, sinifsiz sireyle kurulmustur,
2. Bubenin Faaliyet Konusu

21  SZube, sgadida bahsedilen konularda fasliyette bulunacakir
o Amavutluk Cumhunyedi simidar igensinde Sirketin faaliyet konusuna giren her torlo Mdhendisik
v damismaniik hizmetlen faalivetlen. master plan we fizibdite raporlan hazic

projeler ve uygulama projeler vapimi, insaal kontroliuk hizmetleri, ¢
hizmetlen, proje vwinetimi hizmetieri, sdzlesme yoneti &ﬁiﬁﬂﬂfl )

»  Mimarik faalivetlen ve miman damzmanhik faglivetier

»  Sehrve I:H:llge planlama faﬂlr:.retherl

fotogrametrik: ve hidrografik Slgom yapma, topografya hE:rnEﬂEen HE 1,-in:l-T
haritalann hazirlanmasi) Y
Bina projelering yinelik mihendisiik ve danigmanhk faali

&

Wm&ﬁr‘%{;ﬁ tinel
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L] Su, kanalizasyon ve drena] projalanne yonelik mihendiskk ve damsmanlk fEIEI'lI:.'EﬂE!’I [iCme suyu

dagifbim sistemlan, pompa istasyonlan, yegmur suyy yanetim sistamideri, atitk sulann toplanmasi
vh, projeker) > iy it

i

=  Sanayi ve imalat projelerine yonedik mihendisik ve dénlsmnllk faalyetlen (hacdehaneler,
rafineriler, ulasim araglan, sanayi makinelen, vb.}

= Enerji projelerne yonelik mobendislix ve danismantik faaliyeteri (kamir, patred ve gaz glbi enargl
yakitlan kullananiar ile niklesr, su, gines, rizgar ve dider anediler igin santrallera ve enedi ilefim
e dadgitim hatiarina yonalik hizmetler)

« Yukanda sayilan hususlarla degrudan ve dolayh olarak ilgili tom idan, mali ve fican iglem ve
faaliyetler,

3. Jubenin Yonetimi

3.1., Suba Sirkel tarafimdan yonetilaceaktir

3.2 Sirketin vetkileri asadidaki sekildedir

Gerektginde Subsnin Tozogin defigtirmek,
Subenin igleyigi ke ilgili genel kurallar) ve hedeflenni belinemek,

Subenin performansini kontrol etmek, Sube faalivelernin Sirket politikalarina uygun ve
dizenli bir gekilde yorotoimesi ile #gill olarak Subse MOdorinid yanlendinmak,

: a].rlamal-: ve aynca Subanin harcamalarim dizenli olarak izlemek

iz veri, ekipmanlan, araglan ve ilefisim olansklan da dahl olmak Ozere Sirketin
varhklanimin  Subsye dewvrini velveya bu varhklann Sube tarafindan  Kullandmasin
onaylamak,

'F.:
5 : aNOTE rl
s firs E-ubea':ri.l_::gl{]n dalyethernin yonetiminden Sube Midin Bﬂlyljﬂilhﬂ éu H iaird, Sirket
tal'arlﬂu-&llji E ! 154 Hﬁ'll..“l'P

"“nm'l n Y
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3.4 Sube MOgord, Sirkebn vereced Vekabeinameye (“"Vekaletname") ishnaden harekel edear. Sirket
va Sube Midird, bir is stzlesmesi imzalayarak difjer hususlarla birlikte Sube MOdarinon ofis
gorevlerini, yetkilernin kapsamim ve ocret ve tazminat hikomlersini belirlerler

BB p-p;:'_a}

'||': ||.|II rl L

315 Sube MOdoronon vetkilen agagidaki sekildedir

»  Subenin izleyisi e alakah olarak Sirketi ve Subeyi Armavetiuk deviet organlan, Arnavutivk
yerel dzerk hokdmet organiari, Armnavuliuk davist ve sivil toplum Kameluglan, Seel va kamu
naterleri ve difer tom fzel kigilikler nezdinde temsil etmek;

= Dirket veva Sube adina Arnavulluk deviet kerumlan, Armavutiok yerel dzerk hokimst
kunduglian ve difer thzel kisilikiere veya kisilers Subenin igleyigi ile gl belgeler imzalamak
Vi SURmak ve gerekidinde bunlardan llgili belgalen almak;

¢ Hem Amavulbiuk clusal para binminds bem de difer dfviz bBirimberdnde  Arnavutiok
bankalarinda hesap agmak, bu hesaplan isletmek veva kapatmak;

« Ofis yan igin kira sozlegmelen ve ekipman fedariki icin yapilacek benzeri sdrlesmeler ve
hizmet sajlayiciladz yvapracak difer anlagmaler da dahil olup bunlara smir clmaksizim
ighu Tozok ve Sirkelin yazih taimatian dedruliusunda Subenin igleyis igin uygun ve gerek
alan anlagmalan hazirlamak, imzalamak va yordtmak;,

s Sirketin benimeadidl kuraltar cercevesinds Subonin glayigl igin uygun veya gerekli varliklarin
ediniimesi, kullanibmas veya tasamufu,

*  Subenin galiganian de i sdzlagmeleri imzalamak, bu anlagmalar (zerinde dedisiklik yapmak
ve gerskliginde bu  stzlegmelen feshetmek, aynca Sirketin benimsedigl  kurallar
carcavesinde Subenin isle igili belgelerni imzalamak;

«  Subenin calizanianina badlaywcr emir ve talimatianda bulunmak;

s Subenin igletimesi, maliyes, wvarliklan wvelveya caliganian ke gl her Wrid vergl
beyvannamesi, vergi iadesi,_basvun, ahhitname, beyanname ve bunlann cevaplanni ve

henzer tim belgelerj gl mak ve imzalamak ve bu belgelen vergi idarelerine,
deviet iszatist s w oA Ewpekiiik Fonuna ve ilgili diger kurom ve kurulosiara

gerekli b
getir

. Eubemn u;l isi |h=: alakal olarak Jirketin gikan igin gere!-m olan veys ‘alfnmfﬁ E{%ﬁﬁf.]m

!
tedb |Imas| gereken tm & ve igkember yam‘:ihqx.,ﬂtl o '-.|111
ol i N 1 : i Baskatip
38 $ubalﬁ'l lr; 7, qu akygirevingn basinda mlunmmEu.ﬁLﬂwuﬁa‘{ﬁH haEl}gPtli izni,
1 |
; didjer o gikilari Suba Midartnin talimat ide bir sina devredilebdlir bu
ANKARA 720 ' : i
iy Vahk
Nihat SA
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dururnda aksi Vekdletnamede belirtirmadigi sinece veva Siket tarafindan aksi yonde bir @alimat
veriimedigi sirace Sube Midir ile ilgii tim hiikimber ilgili kisi igin de gecardi olur.

3.7 Subs MOdord fzalivetlerinds Vekaletnamede, Sickelin dahili belgelerinds, isby Tozukte wve
Sirketin aldidr diger 1Wm spesifik karadarda yer alan hususlara wgun harekel eder ve bu
hususlan uyguiar. Sube MOodord, faakyell ve Subanin sleysin Srketn Gngiedifl sekilde
zamaninda Jirkete rapor ader.

4, Subenin Varlhklan

4.1 Subeye, Sirket tarafindan dewedilen her torld malin midlkivath Sickete aittic. Yapildan thm dewir
eslemlen Ammavulluk yasalanna uygun olarak yapiimahdie.

4.2 Sube, her thdd mabn kanuni molkivetini Sirket ading e Sirketin kabul ethidi kurallar
cercevesinde va Sirkelin Sube gl onaviadid villik bitgeye uygun olarak adinsr.

4.3 Sirket tamamen kendi takdir yetkisinde hechangi bir zamanda Subenin Sicketin sahip aldufu ve
subede bulunan mallan kullanmasin smrlavabilir veya bu mallann kuilanim hakkimn
begkalanna dewri, kiralanmas veya Siketin bagka alt birimierine devredilmes! de dahll clup
buniaria sinirh kalmaksizin bu mallar Dzerinde farkh tasarrufia bulunabilir,

4.4 Sube, ofis yen ve ekipmanianm kralanmas da dahil aolup bunlarda simirh kalmakszin mallann
kulamim ile ilgili olarsk Srket ading ve Sirketn kabul etidi kurallar cergevesinge ve Sirket
tarafindan ocnaylanan Zubenin yillik bdtgesi dahilinde mallznn kullanme ke iigli anlagmalar
wapabilir.

4.5 Jirket herhangi bir zamanda Subenin
koyma hakkina sahiptir, ——_

e e e -
=] Suhe .__M

3.2 Siket kendi takdir yetkisinde P-mav.rutluk vatandasianm, baska otke vatandaslann veya
vatandashd olmayan kistleri Subade calismak (zera istihdam edebilir

5. Subenin Gahsanlar

61 Subede kag kisinin cal secsg

ey

3. Subede Sirket ile calsanlan arasindaki istihdam ligkilen Am:_;ir:lﬁq_:,-{héﬁan A
yOratlar, ,I

| o 5 0

54 Sube Modord, Sirketin kurallan gergevesinde Subeye pé sﬂnﬁl ta}nn 'nlma :.qura calizan
parsanali igten cilkarma ve ayrica igle ilgili her Gl karar alma Ir.-;:h.lsmdé mLLnriéj n yeikikdir,

Bu bafjlamda Sube MOdlrd, Subenin calizanlan ile isthdam Elnlaqrnafarl"'imzala'fabllw
dahili galigma yopetmreding ve I$ giveniigi kurallan da dahi nluhq:ﬂlan‘i Eiﬁﬁl\%ﬁﬂin
il ilgili bk Lot Raglatip
I A, ; o Yerine || 1l - .1._-|<"~“'“"'
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6. Muhasebe, Raporlandirma ve Kontrol ) |] HAZIRAN 2027 i Iy HAZIRAN W~

B.1.  Sube, muhasebe va raporiandirma politikaianm belivler ve aynca sdz konusu raporfarn, dosya
va beyannamelen Amaviutiuk yasalarinin ongdrdodd sakide ilgii makamilara ibraz egear

G2 Suwket kendi fakdie yetkisinde herhangl bir zamanda Amavuiivk yasalanmin Sngérdhgl
mufaseba ve raporlandirma poditika ve ilkedering ek olarak Sube zerinde badkayic alacak kendl
dahill mubzssbs palitka ve ilkelar kabul etme hakkina sahiptir.

6.3  Subs Muhasebe Sorumlusu, dojrudan Subs Midirine karg sorumludur
G4 Subenin dahili denetimi Sirket tarafindan yapalir

7. Tasfiye

7.1, Sube, Jirketn alacaf bir karara dayal olarak veya Arnavutluk yasalanmn ongardifo diger
kosullarda tasfiye edilebilic

7.2 Subenin géndll @sfive islemlen Armavulluk yasalan garcayvesinde gercaklastinlic.
B. Cesitli HikOmler

B1.  Igbu Tozok, ki (2) nosha halinde imzalanmistir. Onaylanmasinin hemen akabinde yororinge
qgirer.

B.2  Isbu Thzlk Dzernde yvapilacak tim dedisikikler Sickein karar ibka uygulanir.

P

Mejat DEMIRORS Demir INOZD
Yinetim Kunulu Bagkan WV Yinetm Kurulu Baskamn

il 20 1
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f Disanda hazidanan ve onay icin noterligimize getirilen bu islem altindaki imzalarin
abkeRa e NOTER| || 8380004099 vergi numaral TEMELSU ULUSLARARASI MUHENDISLIK HIZMETLERI A.5.
MUOJGAN AYTEMIZ adina YETKILISI olarak hareket eden, gosterdigl Gankaya Nifus Madarligi'nden verilmis
26/01/2009 tarih, 2870 kayit, M11 seri ve 716550 numarali fotografli NOfus Clzdanina
gtire Ankara ili, Beypazan ilgesi, istiklal mahallesifktiyli, 7 cilt, 95 aile sira, 7 Sira
numaralannda niifusa kayith olup, baba adi Muhuttin , ana ad efika , dofum tarihi
AR 16/6/1952 , dogum yeri Ankara olan ve halen yukandaki adreste bulundugunu, okuryazar
yomakTAR M, || ldugunu bildiren 13192064668 T.C. kimlik numarall DEMIR INOZU ile 8380004099 vergl
SR LAY A ¢ numaral TEMELSU ULUSLARARASI MUHENDISLIK HIZMETLERI A.$. adina YETKILsi
Tal;+B031 24380674 olarak hareket eden, gésterdigi T.C. Igisleri Bakanhg tarafindan verilmis 10/01/2029
Fax 803124360878 || oacardilik tarihli, A17117578 seri numarali, fotografll Tirkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartina
gore , baba adi Nurettin , ana ad Goksel , dofum tarihi 9/8/1962 olan ve halen
Yasamkent Mah, 3158 Cad. No: 93 [/ 9 Gankaya / ANKARA adresinde bulundugunu,
okuryazar oldugunu bildiren 15368530472 T.C. kimlik numarali NEJAT DEMIRGRS isimli
kisilere ait oldugunu islerinin yogunlugu nedeni ile gidilen adresinde huzurumda alindiginy,
onaylarim. Ondért Haziran Ikibinyirmiiki, Sah gind 14/06/2022

DAYANAK: ANKARA 78. Noterligi'nden 18/04/2022 tarih ve 2784 yevmiye no ile tasdikli
imza sirkiilerinin incelenmesinden TEMELSU ULUSLARARASI MUHENDISLIK HiZMETLER]
A.S5. 'ni temsile DEMIR INGZU, NEJAT DEMIRORS isimli kigilerin yetkili oldugu gérildu.

AMEARA 78. NOTERI
Mljgan A¥TES

Frefine B
vya Yetkili Katip

that SAREAYIK
FSAE

a% iE
=
s

R |I.ll

& L

§ :
e T

TR
'y i '11
-‘i‘?-'ﬁ‘ fey .-.11_‘}‘{!!:.:}-[
s alallp
. '.'\-.."'l--""].‘:

-‘_-l.,':'-i T .l 1
A hushats

KD, Harg, Damga Vangisi ve Dadardi Kadil bedall makbuz kergihg tahsil egdmistic. B2
NE1dATEYa21 21 /0 Kod 841
MBS WO 202206140080078 - 2550356750



TURKIYECUMHURIYETI

1.2, Ankara 78.Motedigi Yevmiye No

Bayraktar Mahalles! , SOGUK DAMGA Tarih ;

Vedat Dalckay Caddaesi Mo 58/B

CankayalANKARA VARDIR 18 NISAN 2022

Tel: 0 (312) 436 06 78

iMZA SIRKULERI m U 2 ; 8 a

UNVANI : TEMELSU ULUSLARARASI MUHE ND-!SL HIZMETLERI A
ADRES : Yildizevier Mahallesi 721.Sokak Na: E anl-:a'_.ra.-'.ﬂ-.HK,ﬁ-.HA
YETKILILER . DEMIR INOZU 13182084668, N RS 15368530472

GOKTUG SIREL EEEE
YETHININ KULLANIM

SEKLI - Mistereken

TEMSIL SEKLI / : 'Lﬁﬂ'
SURESI : 27.03.2023 \ M
TICARET SICIL ADI- A\ b

NO : Ankara — 56349 ;

VERGI DAIRESI-NO : Sefimenler — 8380004098

Yukarida adresi yazill TEMELSU ULUSLARARASI MU laur: lenp
dnvanh girketin 27.03. 2022 tarth 2022/05 sayih yanetim kurulu ka |'|nda ; 5?-_-

KARAR : Sirketimzin 27.03.2022 tarihinde yapilan olajan genehkurm tnprantn.smda sacilan
Yénetim Kurulu Uyeleri toplanarak aralarinda gérev bolomo yapmﬁﬁr ve girketin temsil seklini
gorigmoslerdir.

1= Yonetim Kurulunun Gérev Dadilim

-Yénetim Kurulu Bagkanlidi'na, TC Uyruklu Turgutiu Sokak MNo:811 GOPY Ankara adresinde
ikamet eden 13182064888 kimlik numarah Demir iNOZ0,

-Yanetim Kurulu Baskan Vekilligine TC Uyruklu Yasamkent Mahallesi 3158, Cadde 83/9
Gankaya/Ankara adresinde ikamet eden 15388530472 kimlik numaral Nejat DEMIRORS,

=Girketin Genal MOdOrlGgone TC Uyrnuklu Alacath Mahallesi 4880, Sokak Mo:203/26 adresinde
ikamet eden 26620086380 TC kimlk numaral Gokiug SIREL secilmiglerdir,

2- Sirketin Temsil ve lizami: Ana Sézlegmenin 17. maddesi geredi, girket tarafindan verilecek
btln beigelenn ve akdolunacak mukavelelerin muteber olabilmasi igin bunlarin, sirketin resmi
dnvar altina konmus ydnetim kurulu yelerinden,

13182084688 TC Kimlik numaral Demir INOZ0
15388530472 TC kimiik numaral Nejat DEMIRORS,
26620086360 TC Kimlik numaral Gokiul SIREL'den

herhangi ikisinin migtersk imzalanyla, sirkefin disanya ka!y. amisilye ilzamima ay birkgi ile
rar verildi, .
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TURKIYECUMHURIYETI

T.C. Ankara 78 Moterliji Yevmiye Mo
Bayraktar Mahallesi Tarih
Vedat Dalokay Caddesi No.58/8

Tel: 0 (312) 436 06 78

Cankaya/ANKARA NG 'ﬂl g ? R 4

TEMELSU ULUSLARARASI MUHENDISLIK HIZMETLERI A.S. ADINA TEMSILEN

(Yonetim Kurulu Baskam) DEMIR INOZU,

syl ifum od b

(Y&netim Kurulu Bagkan Vekili) NEJAT DEMIRORS,
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Tiirkive Cumhuriyeti Ve

R 02784

r Dnganda hazirlanan ve onay igin noterliimize getirilen bu islem altind=ki imzalarin

ANKARATE KOTERL || 8380004099 vergi numarall TEMELSU ULUSLARARASI MUHENDISLIK HIZMETLERI A.S.
MOJGAN AYTENZ adina YETKILISI olarak hareket eden, gisterdigi T.C. icisleri Bakanh@ tarafindan verilmis
06/07/2029 gecerlilik tarihll, A20095886 seri numaral, fotografh Tirkiye Cumburiveti
Kimlik Kartina gtire , baba adi Giindiiz , ana adi Bedriye , dofium tarihi 23/9/1967 olan ve
halen yukandaki adreste bulundugunu, okuryazar eldugunu bildiren 26620096360 T.C.
kimlik numaral GOKTUG SIREL ile 8380004099 vergi numarah TEMELSU ULUSLARARASI

VEDAT BALCKAY Cip || MOHENDISLIK HIZMETLERI A.5. adina YETKILISI olarak hareket eden, gosterdigi Cankaya
Hrﬂ,ﬁﬁ““ﬂ’jﬂ:"‘” Nifus MidirlGgl' nden verilmis 26/01/2009 tarih, 2870 kayit, M11 serl ve 716550

T+ O3t 24 150878

e T numarall fotofrafli MNifus Cuzdanina gore Ankara il, Beypazan ilcesi, istiklal

mahallesifkoyl, 7 cilt, 95 aile sira, 7 sira numaralarinda nifusa kayth olup, baba adi
Muhuttin , ana adi Sefika , dogum tarihi 16/6/1952 , dogum yeri Ankara olan ve halen
yukarjdaki adreste bulundugunu, okuryazar oldugunu bildiren 13192064668 T.C. kimlik
num BH}EDEMIH inGz0 jle 8380004099 vergi numarall TEMELSU ULUSLARARASI
H LIK HIZMETLERI A.S. adina YETKILISI olarak hareket eden, gosterdigi T.C.
iskeri Bakanhg tarafindan verilmis 30/01/2029 gecerlilik tarihli, A17117578 seri numaral,
tografl Trkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartina giire , baba adi Nurettin , ana adi Géksel |
Q "M dogum tarlhi 9/8/1962 olan ve halen yukandaki adreste bulundufunu, okuryazar
@ oldufunu bildiren 15368530472 T.C. kimlik numarall NEJAT DEMIRORS isimli kisilere ait
> oldufunu iglerinin yofunlugu nedeni ile gidilen adresinde huzurumda alindiging,
onaylarim. Onsekiz Nisan ikibinyirmiiki, Pazartesi ginii 18/04/2022

D AK: 18 Nisan 2022 tarih 10561 Sayili T.Ticaret Sicili gazetesinin 1116-1117
ﬁ lerinde ilan olunan3¥03.2022 tarih 2022/05 sayih yonetim kurulu karan sirkilere
<@Sktanimistir.27.03.2 enel kurul toplantisinda DEMIR INOZ0,GEOKTUG SIREL ve
\H&b NEJAT DEMIRORS arihine kadar yénetim kurulu dyesi secildikleri gorildii.
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REPUBLIKA E SHOIPERISE AT A
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V20120525202 B HHE

DEGA VENDORE TIRANE
NOTER MIMOZA R. SHEHU

DATE 26/07/2022
NR REFP 5357

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 26/07/2022, para meje Noteres MIMOZA R, SHEHU, Anétare na Dhomén Kombétare
té Noterisg, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Re"Abdyl Frashéri®, PI1.3/3, u paraqit
personalisht:

KERKUES/T:

Kristo Fero, atésia Vangjel, amésia Aleksandra, shtetas Shqiptar, lindur né Giirokastér dhe banues né
DROPULL, me adresé Zoodhohu Pijis 02030084; Nd. 43; H. 1; Dropull I Poshtém; Goranxi; 6005;
Dropull, lindur mé 21/12/1991, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési 18 ploté jundike pér (8
vepruar, pér identitetin ¢ 1€ cilit u garantova me Letemmjoftim 1D nr, 034789376 dhe nr.

personal 1112210195, .

Vula apostile shtetit Turk (17)

Uné Moterja, pasi i béra t# garté personit € mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paragitje té
dokumenti t& rremé: béra krahasimin ¢ pérmbajtjes € dolumentit origjinal me fotokopjen ¢
paraqitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jang beré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té fjera (8
dyshimta.

Si rrjedhim, n# bazé 1€ nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 1€ ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”,
Vértetoj se fotokopja e dokumentit t& paragitur nga kérkuesi para meje Noteres, Eshié ¢ njéjté me
dolumentin origjimal.

M@ zhatim t& liggit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj 18 dhénat personale t& kérkuesit 1€ kétij dokumenti, né ményré &

drejté dhe t& ligjshme,
NOTER )|
i
MIMOZA R. SHEHU
¥
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REPUBLIKA E SHOIPERISE | MVAARAAT
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE oty e

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER MIMOZA R. SHEHU

DATE 26/07/2021
NR REF 5359

VEERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 26/07/2022, para meje Notere MIMOZA R. SHEHU, anétare né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Re"Abdyl Frashéni®, P11.3/3, u paragit
personalisht:

PERKTHYES:

Elisa Nikaj, atésia Lefter, amésia Zhuljeta, shtetase Shqiptare, lindur né Burrel, Mat dhe banues né
TIRANE, me adresé 3 Deshmoret 03920006, Nd. 64; H. 3; Kashar; Yzberish; 1050; Tirang, lindur
mé 27/08/1988, gjendja eivile “begare™, madhore, me zotési & ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim 1D ne. 033225385 dhe nr. personal 1858270531 , .

Pérkihivesja 8shté i licencuar nga Ministria ¢ Drejiésisé, ic cili/a mé deklaroi se pérkthen me
pérpikmén dhe saktesi dokumentin bashkangjitur “Wula apostile”, nga gjuha Anglisht o€ gjuhén
Shqip dhe e nénshkroi mregullisht pérpara meje Noteres.

Né referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”;” né Republikén e Shqipenis¢
uné Noterja vertetohed nénshkrimi i pérkthyeses.

Nié zhatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrajtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaraj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhiénat personale té subjekteve t& kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe t€ ligjshme.

NOFER ~

M[hfézﬁ R. ﬁHEHU
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